SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO ACADÊMICA - NAIA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE APOIO A

DISCENTES COM DEFICIÊNCIA EM AÇÕES DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO

- Apoio no processo de revisão de textos em braille.

EDITAL NAIA - Nº 02/2019

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da Unifesspa, torna público o resultado edital nº 02/2019,

visando a seleção de (01) bolsista no âmbito do Programa de Apoio a Discentes com

Deficiência em Ações de Acessibilidade e Inclusão - Apoio no processo de revisão de

textos em braille.

RESULTADO PARA 01 VAGA OFERTADA

Nº  LISTA DE CLASSIFICADOS

01  JOSÉ DIEGO RODRIGUES DE LIRA

 O(a) candidato(a) aprovado(a) deverá se apresentar ao NAIA nos dias 22 e 23 de

maio de 2019, nos horários das 14:30 às 17:30, que funciona na sala 12 da unidade

I da Unifesspa, para assinatura do Termo de Responsabilidade e início das

atividades.

Marabá – PA, 21 de maio de 2019.

___________________________________________

Prof.ª.Drª. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo

Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA